СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  23.08.2006                                                                                                       № 44
О депутатском запросе Лобаевой А.А.

Заслушав и обсудив депутатский запрос Лобаевой А.А. по поводу выделения средств для приобретения стиральной машины и ремонта отопительной системы в амбулатории с. Новоцарицыно, организации медицинского кабинета в южной части посёлка Москаленки,

           Совет Москаленского муниципального района решил:

1. Разрешить Администрации Москаленского муниципального района за счёт средств перевыполнения доходной части бюджета профинансировать приобретение стиральной машины и ремонт отопительной системы в амбулатории  с.Новоцарицыно,  организацию медицинского кабинета в южной части посёлка Москаленки, согласно предоставленных смет .

2. Главному врачу МУЗ "Москаленская ЦРБ" (Шалыпин Ю.Н.) организовать работу  по выполнению решения Совета в рамках принятого решения.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            В.И. Мосур